*Praefatio
*De Visitatione Episcopi, seu Sacerdotis ad Infirmos, uel Martijrium 

subituros. De Missis et oblationibus pro eisdem 
*De Testamentis, alijsque dispositionibus quae a sanctis Martyribus, et 

Veteribus Christianis ante Agonem, uel mortem decernebamur
*De sacramentali confessione Veterum Christianorum in mortis articulo
*De Viatico, Seu Sanctissima Eucharistiae Sacramento, quod à Mar-

tyrium uel Mortem oblituris deuoti sumi Consueuit
*De Oleo Sancto Infirmorum et extremae unctionis sacramento
*De commendatione Animae Missis, psalmis Himnis precibus et ritibus 

quibusdam In excita mortuorum adhibiter
*De Coeteris pietatis officijs, quae morituris exhiberi consueuerunt 
*De Psalmis et orationibus dici solitus post efflatum spiritum; de cam-

panarum sonitu, de mortui corporis ablutione, unctione, uestitu, 
compositione. De Vigilijs et excubijs alysque ritibus ante elationem 
ad sepulchrum

*De SS. Martyrum, et Veterum Christianorum Corporum elatione ad 
Coemeteria, et Ecclesias de comitatu facibus psalmis, Missis, Vigli-
js, et excubijs alijquie funerarijs ritibus in ipse depositione

*De SS. Martyrum et Veterum Christianorum in sepulchris et monu-
mentis corporum depositione, de que nonnullis quae una cum illis 
condi conseuerunt

*De sedula apud Veteres Patres sepulturae cura, de solerti Christianorum 
studio in sanctorum Martyrum corporibus perquirendis et sepelien-
dis, ac de nonnullis Viris et foeminis, quae in hoc pietatis munere 
se insignes praecipui reddiderunt

*De exequijs, et numero dierum Exequiarum, de tertia septima nona 
trigesima et quadragesima die. De annua Defunctorum commemo-
ratione, et anniuersarijs diebus. De Missis precibus oblationibus, et 
elemosynas pro eorum requie, et redemptione.

Della Roma Sotterranea. Libro secondo. Nel quale si tratta del Ce-
miterio Vaticano e del sepolcro del Principe degli Apostoli San Pietro

Della Porta, e Via Trionfale, e Colle Vaticano, e delle cose loro memo-
rabili appresso i Gentili

De Cemiterio Vaticano e sua Institutione
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Del luogo del Martyrio, e della sepoltura di San Pietro nel Vaticano
Della Basilica Vaticana edificata dal magno Costantino sopra il Cemite-

rio Vaticano, e della ripositione del Sacro corpo di San Pietro fatta 
da Siluestro Papa sotto l’altar magior di essa e sua Consecratione

*Di molti e diuersi ornamenti fatti da Sommi Pontefici e Principi Chri-
stiani al Sacro Sepolcro Confessione et Altare di S. Pietro e suoi 
luminarij